
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСПОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

cl�o3,2orzv № б..3о� 
7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области 

от 10.05.2017 №948/ «Об Инвестиционном совете при Главе 
городского округа Красногорск Московской области» 

(с учетом изменений, внесенных постановлением от 04.12.2018 
№ 3227/12) 

На основании Федерального закона от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об 
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме капитальных вложений» (в части форм и методов регулирования 
инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных 
вложений органами местного самоуправления), Федерального закона от 
24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» (в части полномочий по формированию 
инфраструктуры для ведения предпринимательской деятельности), в связи с 
кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению
администрации городского округа Красногорск от 10.05.2017 №948/5 «Об 
Инвестиционном совете при Главе городского округа Красногорск 
Московской области», изложив его в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы городского округа Красногорск Ю.А. Ананкину. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области в сети 
«Интернет». 

Д.В. Волков 

\
, Ю.Г. Никифорова 

029998 



«Приложение № 2 к постановлению 
администрации городского округа 
Красногорск Московской области 
от 10.05.2017 № 948/5 (с 
изменениями в постановление от 
04.12.2018 № 3227/12), 
в редакции постановления 
администрации городского округа 
Красногорск Московской обл сти 
odCr.,03,2mV№ 6ЗС(3 

Состав Инвестиционного совета при Главе 
городсн:оrо округа Красногорск Московской области 

Председатель: 

Волков Дмитрий Владимирович 

Заместитель председателя комиссии: 

Ананкина Юлия Андреевна 

Ответственный секретарь: 

Рябов Дмитрий Дмитриевич 

Члены совета: 

Тимошина Наталья Сергеевна 

Горшкова Елена Сергеевна 

Вязьмикина Александра Владимировна 

Елизаров Евгений Дмитриевич 

Борщев Илья Сергеевич 

Глава городского округа 
Красногорск; 

и.о заместителя Главы 

городского округа Красногорск; 

начальник отдела инвестиций и 
инноваций управления по 
инвестициям, промышленности и 
развитию малого и среднего 
бизнеса; 

первый заместитель Главы 
городского округа Красногорск; 

заместитель Главы городского 
округа Красногорск; 

заместитель начальника 
управления по инвестициям, 
промышленности и развитию 
малого и среднего бизнеса; 

заместитель Главы городского 
округа Красногорск; 

начальник управления 
градостроительного комплекса; 

1 



Пичугин Роман Александрович 

Ермаков Алексей Вадимович 

Ризванова Эльвира Энгелевна 

Капустин Сергей Викторович 

Представитель 
Общественной палаты 
городского округа 
Красногорск 

Представитель 
Инспекции ФНС 
России по городскому 
округу Красногорск 

заместитель Главы городского 
округа Красногорск - начальник 
управления по безопасности; 

начальник управления по развитию 
территорий городского округа 
Красногорск; 

начальник экономического 
управления городского округа 
Красногорск; 

президент Красногорской торгово­
промышленной палаты; 

по согласованию; 

по согласованию; 

2 


